

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۱۶

۴ مرداد ۱۳۸۱

۲۶ ژوئیه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

از مبارزات

کارگران ایران

حمایت کنید!

صفحه ۲

کارگران دستگیر شده

در ۲۵ تیر را

به زنجیر بسته اند

صفحه ۳

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

منتشر شد

بیوگرافی کوتاه

منصور حکمت (ژوپین رازانی)

۱۳۸۱ - ۱۳۳۰



مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوپین رازانی)

روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه ساعت ۲ بعدازظهر

Camden Town Hall

Judd Street

London WC1H 9JE

Underground: Kings Cross

صفحه ۲

فیلم مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوپین رازانی)

روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه ساعت ۳ بعدازظهر مستقیماً

از طریق آدرس زیر در اینترنت پخش میشود.

<http://www.rowzane.com/tv/channel2index.html>

قابل توجه علاقمندان ارسال گل به

مراسم بزرگداشت منصور حکمت صفحه ۴

دنباله لیست اسامی احزاب، سازمانها، نهادها و اشخاصی که

بمناسبت درگذشت منصور حکمت اطلاعیه و پیام داده اند

صفحه ۴

تشکر صمیمانه

طی این چند هفته صدها پیام تسلیت از سراسر دنیا برای من و خانواده ام رسیده است. این پیام های گرم باعث دلگرمی ماست. متأسفم که برایم مقدور نیست در شرایط حاضر به تک تک پیام ها پاسخ دهم. از تمام شما دوستان عزیز از صمیم قلب متشکرم و دستتان را میفشارم.

آذر ماجدی

شان نزول بیانیه بوش

حمید تقوائی

قطعهنامه

حزب کمونیست

کارگری ایران

درباره

مساله

فلسطین

صفحه ۲

بیانیه اخیر بوش شاخص گویائی از وضعیت سیاسی امروز ایران است. هم از نظر مضمون آن و هم شرایط و اهداف سیاسی که موجب صدور چنین بیانیه ای شده است. این بیانیه قبل از هر چیز تغییر موضع دولت آمریکا نسبت به ایران را بیان میکند. ایران از لیست "محور شر" خارج شده و دولت آقای بوش دفعتاً کشف کرده است که در جمهوری اسلامی یک دوجین "انتخابات" شده، انتخاباتیها "فرم" میخوانند و انتصابی ها در برابر آنها مقاومت میکنند. کشف کرده است که "مردم ایران همان آزادیها و حقوق بشری را میخواهند که مردم دیگر کشورها بدنال آندند". اینها البته هیچکدام عامل تازه ای در سیاست ایران نیست. در واقع بسیار هم کهنه و رنگ باخته است. مدتهاست که هم ارگانهای "انتخابی" تقشان در آمده و هم دست "زفرمیستها" کاملاً رو شده. مدتهاست همه از مردم گرفته تا دست اندرکاران رژیم، از هر دو جناح، از خاتمی و دوحرداد عبور کرده اند. مدتهاست همه فهمیده اند در حکومت جمهوری اسلامی نه کسی اصلاح طلب است و نه چیزی قابل اصلاح است. امروز آیت الله ها دارند یکدیگر را فاشیست میخوانند و دزدیهای "آزاداده" های همدیگر را رو میکنند، و آینده نگرتر هایشان دارند از "حاکمیت دوگانه" و "خروج از حاکمیت" صحبت میکنند. و مردم هم دارند به ریش همه آنها میخندند. ظاهراً آمریکا دیر به دیر معرکه رسیده است. اما واقعیت

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

قطعنامه حزب کمونیست کارگری ایران

درباره مساله فلسطین

مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوین رازانی)

قابل توجه عموم

به اطلاع میرسانیم که مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوین) از طرف آذر ماجدی همسر منصور حکمت، خانواده رازانی، حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری ایران، ساعت ۲ بعدازظهر روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه برگزار میشود. محل مراسم: Camden Town Hall Judd Street London WC1H 9JE Underground: Kings Cross

توجه همه علاقمندان به شرکت در مراسم را به نکات زیر جلب

میکنیم:

* لطفاً از آوردن هرنوع بسته، ساک، دوربین عکاسی و فیلمبرداری و ضبط صوت به مراسم خودداری کنید.

* خبرنگارانی که مایل به تهیه گزارش و فیلم از مراسم هستند لطفاً با شماره تلفن های زیر تماس بگیرند تا برایشان کارت ویژه صادر شود.

* مطلع شدیم که تعداد کثیری مایل به شرکت در مراسم بزرگداشت منصور حکمت هستند، لذا بمنظور کمک به برگزاری بهتر مراسم، از دوستانی که مایل به شرکت در مراسم هستند خواهشمندیم تا روز

ستاد برگزاری مراسم

تلفن: ۰۰۴۴ ۷۹۵ ۰۵۱ ۷۴ ۶۵
۰۰۴۴ ۷۸۱ ۵۹۰ ۲۲ ۳۷
فاکس: ۰۰۴۴ ۸۷۰ ۱۳۵ ۱۳ ۳۸
ایمیل: markazi@ukonline.co.uk

به اتحادیه های کارگری و سازمانهای پیشرو و مدافع حقوق کارگر

از مبارزات کارگران ایران حمایت کنید!

گسترده شما در چهارگوشه جهان برخوردار بوده است. با شتاب گرفتن تحولات در ایران ما وظیفه خود میدانیم بر حمایت فعالتر شما تاکید کنیم تا قطب کارگر، قطب چپ، و قطب آزادیخواهی را در جامعه تقویت کنیم.

جمهوری اسلامی را بخاطر سرکوب اعتراض کارگران در روز ۱۶ ژوئیه و بخاطر پایمال کردن حقوق و آزادی شان شدیداً محکوم کنید. از خواست کارگران برای آزادی رفقای دربندشان و نیز کلیه زندانیان سیاسی حمایت کنید. از مطالبات پایه ای کارگران و مردم از جمله آزادی بیان و عقیده و مطبوعات و حق اعتصاب و تشکل و قرارداد دسته جمعی حمایت کنید. ما به حمایت همه جانبه شما چشم دوختیم. حمایت و پشتیبانی بین المللی شما از مبارزات و مطالبات کارگران و مردم ایران پشتوانه ما در این جدال است.

اصغر کریمی

از طرف

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ ژوئیه ۲۰۰۲

مردم غیرنظامی در دو طرف، و ایجاد کشور مستقل فلسطین کمک کند باید به سرانجام برسد.

۶- دولت آمریکا در راس یک قطب بین المللی تروریسم در کنار دولت تروریست و اشغالگر اسرائیل، حامی بی قید و شرط و تامین کننده منابع مالی و تسلیحاتی آن دولت

تغییر کرده است. موقعیت مردم در رابطه با رژیم تغییر کرده است. اعتراضات و اعتصابات کارگری ابعادی گسترده یافته است. روزی نیست که کارگران مراکز کارگری دست به اعتصاب و یا تجمع در مقابل ادارات دولتی نزنند. روزی نیست که مردم ناراضی، زنان، جوانان، دانشجویان و آزادیخواهان کاری علیه رژیم نکنند. جمهوری اسلامی در بحرانی ترین موقعیت خود گرفتار شده و جامعه در آستانه یک تغییر و تحول بنیادی قرار گرفته است.

حزب طبقات مختلف نیز برای شکل دادن به فردا فعالیت خود را تشدید کرده اند. دول غربی و از جمله دولت آمریکا نیز برای تاثیر گذاری بر روند اوضاع به نفع نیروهای دست راستی دخالت فعالی را در ارتباط با اوضاع سیاسی ایران شروع کرده اند. در چنین شرایطی ما بار دیگر سراغ دوستان خود در سطح بین المللی میرویم و آنها را به حمایت از اعتراضات و مطالبات کارگران و مردم آزادیخواه در ایران و پشتیبانی از کمپین ها و سیاست های حزب کمونیست کارگری ایران فرامیخوانیم. کمپین های حزب کمونیست کارگری در سالهای گذشته از حمایت گرم و

این شیوه معمول حکومت اسلامی در تمام طول حاکمیت ۲۴ ساله اش بوده است. کارگران را به فقر مطلق رانده و حق اعتراض و اعتصاب و متشکل شدن را از آنها گرفته است. امروز اما فاکتور مهمی

۵- صلح خواست انکار ناپذیر مردم اسرائیل و فلسطین است. صلح واقعی و پایدار در منطقه فقط میتواند صلحی مبتنی بر آزادیخواهی، انترناسیونالیسم، انساندوستی و برابری طلبی باشد. اما پروژه های جاری صلح نیز تا آنجا که به کاهش مشقات مردم فلسطین، قطع کشتار

فقدان این شرایط راه حل فوری حزب کمونیست کارگری ایران برای مساله فلسطین به قرار زیر است:

۱- تشکیل کشور مستقل فلسطین در کنار کشور اسرائیل گام اول حل قطعی مساله فلسطین است. دولت فلسطین میباید نظیر هر دولت دیگری در سطح بین المللی از کلیه حقوق متعارف یک دولت برخوردار باشد. طرحهای تانکونی با محروم کردن دولت فلسطین از حق کنترل مرزها، کنترل هوایی، ذخائر آبی، ... و قطعه قطعه کردن سرزمینهای فلسطینی عملاً طرحهایی برای تحمیل دائم کولونیالیسم (بانتوستان) بر حیات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی این مردم بوده است.

۲- حل مشکل چهار میلیون آواره و پناهنده فلسطینی در اقصی نقاط جهان جزء لاینفک حل مساله فلسطین است. برسمیت شناختن حق تابعیت و شهروندی این مردم در کشورهای کنونی محل سکونتشان، جبران خسارت ناشی از اخراج و آوارگی، و برداشتن مانع بازگشت، اجزاء راه حل مساله آوارگان فلسطینی است. گزینش هر کدام از این راه حل ها به انتخاب خود این مردم است.

۳- یک مانع جدی در راه حل مساله فلسطین، سیاست ایجاد "شهرکهای یهودی نشین" در سرزمینهای فلسطینی توسط دولت اسرائیل است. این سیاست باید سریعاً متوقف گردد. در عین حال تشکیل کشور فلسطین مستلزم اعمال حاکمیت این دولت بر تمامی سرزمینهای فلسطینی و از جمله این "شهرکها" است.

۴- در شرایط فعلی بخشی از سرزمینهای فلسطینی همچنان تحت اشغال دولت اسرائیل هستند و این دولت با تداوم سیاست اشغال و اشغال مجدد، مردم فلسطین را ترویزه و بطور دسته جمعی مجازات میکند. از طرف دیگر گروههای تروریست اسلامی با عملیات انتحاری خود امنیت و آسایش مردم غیرنظامی اسرائیل را از بین برده اند. حل این معضل قبل از هرچیز مستلزم خروج فوری نیروهای اسرائیل از مناطق اشغالی و بازگشت به مرزهای قبل از سال ۱۹۶۷ و همچنین مستلزم استقرار نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در منطقه است.

مساله فلسطین مشقت بارترین مساله ملی جهان امروز است. بیش از نیم قرن است که ابتدائی ترین حقوق مردم فلسطین، از حق حیات و سکونت تا برخورداری از ضروریات زندگی مدنی و متعارف امروزی، به خشن ترین شیوه توسط دولت اسرائیل پایمال شده است. بخش اعظم این مردم، بر اثر اشغال مناطق، کشتار جمعی، فقر و تروریسم دولتی از محل سکونت خود بیرون رانده شده و بخش دیگر تحت شرایط مادون انسانی به اسارت کشیده شده اند. مردم فلسطین تاریخاً قربانی بهره برداری شوونیستی دولت اسرائیل از ستم تاریخی بر مردم یهود شده اند. مساله یهود یک معضل قدیمی جهان است. یهودستیزی، اذیت و آزار و کشتار جمعی یهودیان، شرم آورترین صفحات تاریخ ستمگری حکومت ها بوده است. اوج این توحش آنتی-سمیتیستی، قلع و قمع یهودیان توسط نازیسم آلمان در سالهای جنگ جهانی دوم بود. دولت اسرائیل این ستم تاریخی بر مردم یهود را مبنا و دستاویز ستم بر مردم فلسطین قرار داده است. سرنوشت مردم فلسطین در نیم قرن گذشته از هر دو سو دستخوش جدال قدرت و جنگ دولتها، احزاب و گروههای ناسیونالیست و قوم پرست و مذهبی بوده است: در

یکسو دولت اسرائیل که سیاستهایش علیه مردم فلسطین، مورد حمایت دائم دولتهای غربی بویژه آمریکا بوده است؛ و در سوی دیگر دولتهای مرتجع و مستبد عرب و جریانات ناسیونالیستی و اسلامی، که از بیحقوقی مردم فلسطین برای اشاعه نفرت و دشمنی قومی و مذهبی، گسترش یهودستیزی و تحمیل حاکمیت و تثبیت موقعیت خود در جدال قدرت در منطقه بهره برداری کرده اند. ارتجاع حاکم در کشورهای عرب در عین حال همواره یک رکن بیحقوقی مردم آواره فلسطین و نسلهای بعدی آنها بوده است. در نتیجه این جدال قدرتها، مساله فلسطین به یک بحران مزمن و دامنه دار منطقه ای مبدل شده و همواره از جانب ناسیونالیسم عرب، دولت های ارتجاعی منطقه و اسلام سیاسی مورد بهره برداری ارتجاعی قرار گرفته است. حل اصولی و قطعی رهائی مردم فلسطین و خلاصی از ستم و تحقیر و بیحقوقی، در گرو تحقق آزادی و برابری و رفاه و استقرار سوسیالیسم است. اما در

از صفحه ۱

شان نزول بیانیه بوش

آنست که از نقطه نظر منافع آمریکا این یک موضعگیری بسیار بجا و بموقع است. آمریکا متوجه یک فرق اساسی بین وضعیت سیاسی ایران با کشورهای دیگر منطقه نظیر افغانستان و عراق شده است و آنرا در موضعگیری خود نسبت به ایران بحساب آورده است. این فرق اساسی حضور و دخالت وسیع مردم در صحنه سیاسی است.

آمریکا متوجه شده است بحران عمیق سیاسی گریبان جمهوری اسلامی را گرفته و عامل ایجاد این بحران نیز مردم ناراضی و معترض اند. موضع "محور شر" پاسخگوی این وضعیت نبود. این یک موضع تبلیغی بود که تنها بکار قدرتمندانی "ضد تروریستی" بوش در پی جنگ افغانستان میآمد و همه میدانستند که بجز این کار برد و معنای عملی دیگری ندارد.

موضع تازه آمریکا از نقطه نظر اهداف سیاست خارجی آن در منطقه، فعالتر و واقع بینانه تر است. این موضعی است که راه را برای دخالت آمریکا در تحولات آتی ایران، که میتواند از نقطه نظر منافع آمریکا در منطقه بسیار نگران کننده باشد، باز میکند. و دقیقاً چشم انداز همین تحولات "نگران کننده" است که دولت بوش را به صدور بیانیه اخیر واداشته است. وضعیت جمهوری اسلامی شنبی بحرانی است، هیچیک از دوجناح حکومت قادر به کنترل و خواباندن اعتراضات مردم نیست، و کل رژیم در آستانه فروپاشی قرار گرفته است. در واقع همان عاملی که جناحها را بجان هم انداخته و دعوای آنها را در دوره اخیر تشدید کرده است، همان عاملی که زبان آغاچری ها و آیت الله طاهری ها را باز کرده است، دولت آمریکا را هم به عکس العمل واداشته است. بیانیه بوش نوعی چاره جوئی در برابر گسترش نارضائیهها و اعتراضات مردم علیه کلیت نظام جمهوری اسلامی است. این درست است که دولت آمریکا از جمهوری اسلامی و سیاستهای ضد آمریکائی

آن دل خوشی ندارد، اما در هم کوبیده شدن نظام جمهوری اسلامی بقدرت انقلاب مردم هم بهیچوجه مطلوب آمریکا نیست. آمریکا خواهان هرس کردن جمهوری اسلامی است، خواهان زدودن سیاستهای ضد آمریکائی آنست. اما هیچ تضمینی نیست که انقلاب مردم در همین جا متوقف شود. مردم اگر بحرکت درآیند دیگر به کسانی از قماش ژنرال مشرف و حامد کرزای رضایت نمیدهند.

اینبار آمریکا نمیخواهد مانند انقلاب ۵۷ غافلگیر شود، و بفکر علاج واقعه قبل از وقوع افتاده است. باید صدای انقلاب مردم را شنید تا بتوان آنرا کنترل کرد و قبل از آنکه دیر شود به آن هدف و جهت داد. همان کاری که مدتهاست دودخدادی ها در درون و بیرون حاکمیت به آن مشغولند.

بیانیه با اشاره به اتفاقات اخیر در ایران، یعنی بهم پریدهای اخیر مقامات و آیت الله ها و گسترش اعتراضات کارگران و مردم، شروع میشود و نتیجه میگیرد که مردم ایران نیز مانند سایر کشورها "خواهان آزادی و حقوق بشر" هستند. و بعد هم البته فوراً معلوم میشود که منظور از "آزادی و حقوق بشر" یک دوجین انتخابات، یعنی همان مضحکه جمهوری گذشته به مجلس و ریاست جمهوری و غیره، و "اصلاحات" ایست که این نوع "منتخبین" زمانی به مردم وعده میداده اند. اینها را با هیچ معیاری، حتی از نقطه نظر دموکراسی غربی و با معیار راست ترین جناحهای هیات حاکمه آمریکا، نمیتوان اصلاحات و انتخابات نامید.

اما این نوع تعبیر و تفسیر دولت آمریکا از خواستهای مردم ایران، درست نظیر آنچه دو خردادیهای درون و بیرون حکومت تا کنون مطرح کرده اند، ربطی به آزادی و حقوق انسانی، حتی در همان حد رایج در جوامع غربی، ندارد. بلکه بر عکس موضعی است برای محدود و کنترل کردن خواستهای واقعی مردم و تحریف مبارزه ای که مردم در این راه آغاز کرده اند. آمریکا نیز مانند دو خردادیها و مانند شاه در انقلاب ۵۷ "صدای انقلاب مردم" را شنیده و میخواهد قبل از آنکه دیر شود، چاره ای برای آن بیاندیشد. بعبارت دیگر سیاستگزاران

آمریکا دریافته اند که وضعیت موجود در ایران قابل دوام نیست و جامعه در آستانه تحولات جدی و زیر و رو کننده ای قرار گرفته است. از سوی دیگر این را هم میدانند، و روی آن حساب میکنند، که نفرت مردم از رژیم که جزئی از تبلیغات همیشگی و هویت سیاسی اش "مرگ بر آمریکا" بوده است، باقیه شرایط مساعدی را برای تاثیر گذاری دولت آمریکا بر وضعیت سیاسی ایران و کنترل طوفانی که در راه است بوجود آورده است.

بیانیه بوش اولین گام هیات حاکمه آمریکا برای این نوع تاثیر گذاری است. هیات حاکمه آمریکا با این بیانیه اعلام میکند که نمیتواند بنشیند و شاهد قدرت گیری جنبش سرنگونی و فروریختن کامل جمهوری اسلامی از پائین و بوسیله مردم باشد. این بهیچوجه مقاصد و آیت الله ها و گسترش اعتراضات کارگران و مردم، شروع میشود و نتیجه میگیرد که مردم ایران نیز مانند سایر کشورها "خواهان آزادی و حقوق بشر" هستند. و بعد هم البته فوراً معلوم میشود که منظور از "آزادی و حقوق بشر" یک دوجین انتخابات، یعنی همان مضحکه جمهوری گذشته به مجلس و ریاست جمهوری و غیره، و "اصلاحات" ایست که این نوع "منتخبین" زمانی به مردم وعده میداده اند. اینها را با هیچ معیاری، حتی از نقطه نظر دموکراسی غربی و با معیار راست ترین جناحهای هیات حاکمه آمریکا، نمیتوان اصلاحات و انتخابات نامید.

اما این نوع تعبیر و تفسیر دولت آمریکا از خواستهای مردم ایران، درست نظیر آنچه دو خردادیهای درون و بیرون حکومت تا کنون مطرح کرده اند، ربطی به آزادی و حقوق انسانی، حتی در همان حد رایج در جوامع غربی، ندارد. بلکه بر عکس موضعی است برای محدود و کنترل کردن خواستهای واقعی مردم و تحریف مبارزه ای که مردم در این راه آغاز کرده اند. آمریکا نیز مانند دو خردادیها و مانند شاه در انقلاب ۵۷ "صدای انقلاب مردم" را شنیده و میخواهد قبل از آنکه دیر شود، چاره ای برای آن بیاندیشد. بعبارت دیگر سیاستگزاران

ما بار دیگر تاکید میکنیم که آزادی و رفاه و برابری در منطقه تنها با انقلاب اجتماعی و خاتمه دادن به اسارت طبقاتی بدست خواهد آمد.

دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری

ژوئن ۲۰۰۲

کارگران دستگیر شده در ۲۵ تیر را به زنجیر بسته اند

کارگران زندانی باید فوراً آزاد شوند!

همانگونه که قبلاً به اطلاع رساندیم در تظاهرات هزاران نفره کارگران در ۲۵ تیرماه در تهران، نیروهای انتظامی تعدادی از کارگران را دستگیر کرده و با اتوبوس روانه بازداشتگاهها و شکنجه گاهها نمودند. تعدادی از این کارگران هنوز در بازداشت بسر میبرند و تحت شکنجه و اذیت و آزار قرار دارند. گزارشات حاکی است که شکنجه گران جمهوری اسلامی پاهای هفت تن از این کارگران را در زنجیر کرده و آنها را به یکدیگر قفل کرده اند. ماموران حکومت اسلامی از بازداشت کارگران اظهار بی اطلاعی کرده و از هرگونه تماس و ملاقات با بستگان و خانواده های آنها محرومشان کرده اند. با تلاش بستگان و خانواده های آنها، از طرف قوه قضائیه به آنها گفته شده است که برای آنها قرار بازداشت صادر شده و تنها به شرط سپردن وثیقه ای معادل حداقل ۵ میلیون تومان سند ملکی در تهران، میتوانند موقتاً آزاد شوند. اما وقتی بستگان بعضی از آنها با وثیقه مراجعه کردند، از آزادی آنها امتناع شد.

اسامی این کارگران عبارتند از: عباسقلی کی پور و محمد علی گرزین از کفش ملی سمنان، پروین تکلو از شرکت آدامس خروس نشان در تهران، رحمت مهتابی از شرکت کفش ملی رونده در کاشان، علی اصغر زند از شرکت نساجی مریم قم، محمد میرزارضائی از کارگران نانوائی قم و محمد حسن رسولی از

در جسد پوسیده دو خرداد بدمد. اما "مقام ریاست جمهوری" کماکان به عبادی ضد آمریکایی رهبر آویزان است و رهبر هم البته چاره ای ندارد جز آنکه همچنان بر طبل توخالی شیطان بزرگ بکوبد. در این میان اپوزیسیون دودخدادی خارج حکومت به بوش و به خودش و به مقام مدبر ریاست جمهوری بخاطر چنین بیانیه لبریز از دموکراسی و حقوق بشر و استحاله ای درود میفرستد و تبریک و تهنیت میگوید.

این پرده جدید کمندی تراژدی "دعوای بالائیهها" که تنها فرقتش با گذشته ورود پرسوناژ بوش به صحنه است، عامل تعیین کننده ای در تحولات آتی ایران نخواهد بود. همانطور که تا امروز نبوده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ ژوئیه ۲۰۰۲

۳ مرداد ۱۳۸۱

آنچه به تحولات آتی ایران شکل خواهد داد جنبش اعتراضی مردم، اعتراضات کارگران و زنان و جوانان و مبارزه وسیعی است که در سطح جامعه علیه جمهوری اسلامی آغاز شده است. این جنبش علیه حکومت مذهبی است و میخواهدکل نظام جمهوری اسلامی را در هم بکوبد. در برابر این جنبش و در صف مقابل مردم، هیات حاکمه آمریکا و جمهوری اسلامی با همه جناحها و گروهبندی هایش در بیرون و درون حکومت قرار گرفته اند. مناسبات میان این بالائیهها هر چه باشد و هر شکلی بخود بگیرد مبارزه مستقل مردم برای سرنگونی کل نظام جمهوری اسلامی است که آینده تحولات سیاسی در ایران را رقم خواهد زد. حزب ما این را تضمین میکند. ■

دنباله لیست اسامی احزاب، سازمانها، نهادها و اشخاصی که بمناسبت درگذشت منصور حکمت اطلاعیه و پیام داده اند

اشخاص

عارف، محمد عبدالرحمن، حسن عبدالقادر، ناوات علی عبدالله، عمر عبدالله، هادی عبدی و شهرام کلاه زری، بروسکه عثمان، رضا عصمتی، احمد علی و همزه محمد، نه محمد علی و فوناد عزیز، عمر علی، علی، خالد علی پناه، عباس علی قادر، هادی علی قادر، غفار غلام ویسی، حمه غفور و سهیلا عبدالرحمان، جوان ف، شیرزاد فاتح، رحمت فاتحی، روزبه فراهانی، آلا فرج و سامان کریم، فریده فرجی و فرهاد رضائی، شیرین فرخنده، کیان فرزاد، فرنگیس، دک. فرید، هوشیار قادر، شایسته قادرنژاد، شهین قادری، سلیمان قاسمیانی (شعر)، حاتم قلندری، حشمت قنبری، ریتا کاظمی، حمه کاکه خان، شه پول و دریا کانی سور، یوسف کاوه، کاوه کتابچی، پیمان کریم، عرفان کریم، جواد کشمیری، امین کنعانی، انور کنعانی، موریس کولسن، سپهرداد گرگین و خانواده، گشب، گیتی و غلام، ریوار لطیف (آرام)، شیراز لطیف و بختیار نادر، شهین م، فاطمه-م، ناوات مجید، مهران محبوبی، جمال محسن، دلاور محمد، حسین محمد، عثمان محمد، مجید محمد امین، سعید محمد امین، نهزاد محمد امین و نهرمین ناصر، خانواده سلام محمد علی، انور محمدی (گوشخانی)، آراس محمدی، مختار محمدی، مظفر محمدی، سامی محمود، عبدالله محمود، فارس محمود، حسین مرادبیگی، کریم مرادی، اسماعیل مردوخی، علی مزرعه کار، جمال مصری، گلاویژ مصطفی پور، علی مطهری، مظفر، مجتبی مظفرپوریان، علی مقدمی، بهار منزیر، م.م.ک (شعر)، مانیک مولاگ، اسماعیل مولودی، شهاب مولودی، پرستو مهاجر، مهرنوش موسوی، مهین، بختیار

شریف، نجات حمه علی، حسین خادمی، بهمن خانی، شهلا خبازیان، حامد خاکی و کاوه صدی، شهریار دادور، عزت دارابی و شنه، پیم دامز، سیاوش دانشور، مسعود دورتموند، کارلا دیویس، ابراهیم رستمی، خالد رسول، سالار رشید، جزا رشید، علی رضوانی، نسیم رهنما، مسعود زنجانی، صادق زندی، سلام زیجی، چرو زنده، کریم سامرند، سامی، سیامک، سیامک ستوده، سحر، سروه از سنندج، نسرین سلیمانی، سوزانا و رعد سلیم، فرهاد سه لام، علی سهرابی، سیامک و حسن، کیومرث سنجر، سهرگول، میلحه شادی، کریم شاه محمدی، سهیلا شریفی، شیرین و حمید شعبانی، حسین شگری، شراره نوری، رزگار شهبان، شهریار، فاتح شیخ الاسلامی، سیروان شیخ امین و سندوس شیخ سامی، صمد شیرازی، آوات صادقی، سعید صالحیانی، شمس الدین صلواتی، جمشید صبوری، خالد ظاهری، کامران طارق، مهدی ظاهری، صبیحه

احزاب و سازمانها و نهادها

ائتلاف انتاریو علیه فقر، انجمن فرهنگی کردهای مقیم سوند، انجمن فرهنگی نبرد، بلوک چپ مونترال، تشکل پیلا و فادیمه را هرگز فراموش نکن، جنبش بنیانگذاری حزب کارگران کمونیست - عراق، جمعیت انقلابی زنان افغانستان، حزب سوسیالیست ایران، حزب کار سویس، حزب کارگران سوسیالیست - مورترموث، سازمان طرفداران دمکراسی در ایران، کانون دفاع از حقوق زنان در کردستان، کمیته بین المللی علیه سنگسار، کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران - برلین، کمیته هماهنگی اتحاد چپ کارگری ایران، کوملهی لاوانی کورد-سوئید، ناوهدی روشنبیری کوردی - فنلاند، کمیته تشکیلات کل کشور حزب کمونیست کارگری ایران، واحدهای کشوری سازمان جوانان کمونیست. ■

قابل توجه علاقمندان ارسال گل به مراسم بزرگداشت منصور حکمت

ضمن تشکر فراوان از دوستان بسیاری که تاکنون بمنظور گرامیداشت منصور حکمت گل ارسال کرده اند و یا برای ارسال گل به مراسم بزرگداشت وی ابراز تمایل کرده اند، تقاضا میکنیم که در صورت تمایل، بجای فرستادن گل هزینه آنرا به حساب بنیاد منصور حکمت که نشر آثار وی را در دستور دارد، واریز نمایند.

مشخصات حساب بانکی:

Mansoor Hekmat Foundation
Lloyds Bank TSB
Muswell Hill Branch
Sort Code: 30 99 86
Account no.: 000 83 992

ستاد برگزار کننده مراسم بزرگداشت منصور حکمت

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.wpiran.org
www.wpibriefing.com
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.childrenfirstinternational.org
www.jawanan.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kvwpiran.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!